	编号
	
	


附件二：

               （院校）实际参加决赛作品统计表

（盖章）

	排序
	作品名称
	所在学校
	参赛类别
	主题类别
	参赛者
	指导教师
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	


制表人：                                  各院校竞赛负责人（签章）                

           （院校）竞赛工作联系人： 
电  话： 

注：作品统计表按参赛类别、主题类别和优异程度依次排序填写；各姓名之间用“顿号”隔开，且不要使用“回车”，所有信息与报名表一致；各院校盖教务处或学院公章；各院校竞赛负责人须签字或用章。


1

